

خبر کوتاه

معاون قضایی دادستان کل کشور:

فولاد مبارکه شاهرک صنعت ایران است سعید عمرانی، معاون قضایی دادستان کل کشور در امر مبارزه با مواد مخدر و جرائم سازمان‌یافته، به همراه صادق نجفی، مشاور عالی و دستیار ویژه وزیر صنعت، معدن و تجارت؛ دکتر علی اصفهانی، دادستان عمومی و انقلاب استان اصفهان و حجت‌الاسلام محرابی دادستان شهرستان مبارکه با مهندس غظیمیان مدیرعامل فولاد مبارکه دیدار و از نزدیک از خطوط تولید این شرکت بازدید نمودند.

معاون قضایی دادستان کل کشور پس از بازدید از خطوط تولید فولاد مبارکه گفت: کت فولاد مبارکه به‌ی‌واقع یکی از شاهکارها و عجایب صنعت ایران است.وی عملکرد مدیریت کارکنان، به‌کارگیری فناوری‌های به‌روز صنعت فولاد در این شرکت و نظم و انضباط خطوط تولید آن را مایهٔ افتخار هر ایرانی دانست. سعید عمرانی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: زمانی که کشور مصمم است از اتکا به اقتصاد نفتی به‌سوی افزایش تولید داخلی و تولید ناخالص ملی حرکت کند، به‌طور قطع وجود بنگاه‌های اقتصادی نظیر فولاد مبارکه بسیار تعیین‌کننده است و کشور ما به داشتن چنین کارخانه‌هایی به‌شدت نیازمند است.معاون قضایی دادستان کل کشور خاطرنشان کرد: در حال حاضر در بالا و پایین‌دست فولاد مبارکه به‌طور مستقیم و غیرمستقیم بیش از ۳۵۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شده است، اما مطمئنا به اجرای طرح‌های توسعهٔ آتی این شرکت، این ارقام بیشتر هم خواهد شد؛ ضمن این‌که به ادعان متخصصان جرم‌شناسی، یکی از عوامل وقوع جرم در جوامع، بیکاری است. به‌یقین انسانی که دارای شغل است به‌خودوی‌خود در مسیر زندگی قرار می‌گیرد و می‌تواند از طریق درآمدی که به دست می‌آورد بار معیشتی خانواده را به دوش بکشد. مسلما هر بیکاری را نمی‌توان مجرم و یا حائز شرایط ارتکاب جرم دانست، اما به‌هرحال داشتن شغل و کسب درآمد حلال برای هر فرد، زمینهٔ مناسبی برای زندگی شرافتمندانه فراهم می‌کند.وی چرخش چرخ

این صنعت را شاهرکار توانمندی متخصصان و جلوه‌ای از مدیریت خوب دانست و گفت: این‌که محصولات این واحد تولیدی قابلیت صادرات به بیشتر بازارهای جهانی را دارد باعث عزت است؛ ازاین‌رو امیدواریم در سال رونق تولید عملکرد کارکنان فولاد مبارکه بتواند بیش‌ازپیش به منویات مقام عظمای ولایت جامهٔ عمل بپوشاند.

سعید عمرانی، ضمن ابراز خرسندی از حضور در فولاد مبارکه و بازدید از خطوط تولید این شرکت، گفت: در مجموعهٔ قوهٔ قضائیه بر خود لازم می‌دانیم که از قوام و دوام کارخانه‌هایی نظیر فولاد مبارکه حمایت کنیم.وی با تأکید بر اینکه مدیرانی که در حورهٔ صنعت به تازگی اضافه شده اند حقیقتا تلاش می کنند، اظهار داشت: وجود کارخانجاتی نظیر فولاد مبارکه و حتی کوچک‌تر از آن‌هم می‌تواند با اشتغال‌زایی به کاهش میزان جرم و جنایت و اعتیاد کمک کند.معاون قضایی دادستان کل کشور در بخش پایانی سخنان خود تصریح کرد: یکی از ابزارهای رفتن به‌سوی مدینهٔ فاضله و جامعهٔ آرمانی و عوامل کاهش جرم، همین ایجاد اشتغال و تولید است.

اتمام پروژه سنگی ملاتی So حوزه آبخیز شاهکوه بالا شهرستان گرگان از محل صندوق توسعه ملی
رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گرگان گفت: "پروژه سازه سنگی ملاتی So در حوزه آبخیز شاهکوه بالا شهرستان گرگان تکمیل به اتمام رسید."به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گرگان، رییس این اداره اظهار داشت: "هفت پروژه از محل صندوق توسعه ملی در حوزه آبخیز شاهکو بالا تعریف شده است که ۵ پروژه تا به الان تکمیل شده و بپسرفت فیزیکی آن ها ۱۰۰ درصد می باشد."وی همچنین در خصوص اعتبارات این پروژه گفت: "این پروژه ها از محل صندوق توسعه ملی و به میزان ۱ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان تعیین اعتبار شده است."علی نیکویی در خاتمه گفت:" با اجرای این پروژه ها خاک تثبیت یافته و پوشش گیاهی بهبود می یابد و همچنین سفره های آب زیرزمینی تقویت می گردد."

شهرستان اسلامشهر ۱۴۰۰ نوع تولید در حوزه‌های مختلف دارد
فرماندار اسلامشهر گفت: شهرستان اسلامشهر با دارا بودن ۱۴۰۰ نوع تولید در حوزه‌های مختلف بسیاری از تولیدات خود را به اقضا نقاط دنیا صادر می‌کند.مسعود مرسلپور فرماندار اسلامشهر در نشست هم‌اندیشی تجار و تولید کنندگان اسلامشهر با اتاق بازرگانی ایران و آفریقا که با حضور سفیر آفریقای جنوبی برگزار شد اظهار داشت: در شهرستان اسلامشهر ۱۴۰۰ نوع تولید در حوزه‌های مختلف از جمله مدرن ترین و با کیفیت ترین تجهیزات پزشکی، محصولات غذایی در بخش‌های مختلف و تولیدات دیگر وجود دارد که بخشی از آن به دیگر نقاط جهان صادر می‌شود.وی گفت: بهترین تجار استان تهران یا کشور، معمولا اسلامشهری هستند و در این شهرتای تاجری نداریم که به محاکم قضایی و نظارتی دعوت شده یا در معاملاتش تخلف شده باشد.مرسلپور با بیان اینکه اکثر شرکت های ضد تحریم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در اسلامشهر حضور دارند تأکید کرد: این شرکت‌ها در اسلام فعال هستند و ضمن اینکه تولیدات شان نیز داخل کشور را تأمین می کنند ، صادرات ارزنده ای هم به اقضا نقاط دنیا دارند.فرماندار اسلامشهر خاطرنشان کرد: این نشست را به فال نیک می‌گیریم تا بتوانیم به وسیله ارتباط با سرزمین آفریقا هم در زمینه صادرات به قاره آفریقا و هم واردات محصولات مورد نیاز کشورمان از طریق تجار و بازرگانان اسلامشهری همکاری داشته باشیم .

انتقال بیش از ۴۰ دستگاه کانکس و انواع خودروهای سبک و سنگین به پایانه های مرزی شلمچه و چزابه

مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران از انتقال بیش از ۴۰ دستگاه کانکس و انواع خودروهای سبک و سنگین به موقعیت پایانه های مرزی شلمچه و چزابه در استان خوزستان خبر داد. مهندس سید عبدالله موسوی در توضیح بیشتر در این باره گفت: این تجهیزات با هدف تأمین نیازهای زائران از سوی این شرکت سازماندهی و در اختیار ستاد اربعین حسینی صنعت نفت خوزستان قرار گرفت.وی افزود: از تجهیزات پیش گفته که از سوی مدیریت خدمات و با همکاری پایگاه مقاومت بسیج شرکت به منطقه ارسال گردید ۲۰ دستگاه کانکس خوابگاهی، بهداشتی و آشپزخانه کامل با ملزومات و متعلقات لازم می باشد.موسوی اظهار کرد: حسب اعلام نیاز ستاد اربعین حسینی استان خوزستان و با هماهنگی ستاد اربعین صنعت نفت کانکس های خوابگاهی و بهداشتی برای اسکان ماموران پلیس راهوار، نیروهای انتظامی و حراستی، موکب صنعت نفت و همچنین تیم های پزشکی جهادی مستقر

در موقعیت های مورد اشاره، قرار گرفت.مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: با توجه به اجتماع



پر شور زائران برای عزیمت به کربلا در چند روز اخیر تعداد ۱۳ دستگاه خودرو یخچال دار برای

شهردار خرم آباد:

لایروبی خرم رود به سرعت در حال انجام است

شهردار خرم آباد در نشست علنی شورای اسلامی شهر خرم آباد ضمن ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در اولین روزهای مدیریت خود ، خاطرنشان کرد:«میدوارم بتوانم مسئولیت سنگینی را که بر دوشم نهاده شده به نحو احسن انجام دهم و با حمایت شورای شهر خدمات خوبی را به شهروندان ارائه نمایم.وی افزود: در همین جلسه اعلام آمادگی می کنم در راستای احترام به رای مردم ونمایندگان آنان ، ضمن شرکت در جلسات عمومی و کمیسیونهای تخصصی شورای شهر ، پیگیر اجرای مصوبات شورای شهر باشم.محمد شریفی مقدم با اشاره نزدیکی ایام بارندگی ها و لزوم اجرای اقدامات پیشگیرانه اظهار داشت: به اتفاق معاونت عمرانی پیگیر اعتبارات مربوط به سیل هستیم تا هرچه زودتر پروژه های مربوط به سیلاب اجرایی گردند.وی ادامه داد: لایروبی رودخانه ها نیز به سرعت در حال انجام است و بخشی از پروژه لایروبی که به دلیل وجود موانعی متوقف شده بود امروز صبح مجددا از پل انقلاب آغاز بکار کرد.شهردار منتخب همچنین بر تسریع در اجرای پروژه های مربوط به احداث دیوارهای ساحلی تأکید کرد.گفتنی است در جلسه شورای شهر به پیشنهاد شهردار و موافقت کلیه اعضای شورای شهر پرداخت هدیه ۲۰۰ هزارتومانی به کارکنان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرم آباد به مناسبت ۷ مهر روز آتش نشانی تصویب شد.همچنین بررسی چگونگی افزایش بودجه و تهیه متمم قرارداد فاز اول پروژه سراب شهوا

اخبار

بهره مندی جمعیت روستایی گیلان از آب شرب سالم و بهداشتی

با سفر دو روزه مهندس جانباز رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به گیلان و تصویب اعتبارات از محل صندوق توسعه ملی شاهد تسریع در انجام عملیات آبرسانی به روستاهای این استان و رشد شاخص بهره مندی جمعیت روستایی گیلان از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی خواهیم بود.حمید رضا جانباز در بازدیدی که از مجتمع آبرسانی شهید خوش سیرت شهرستان آستانه اشرفیه داشت از اختصاص ۲۰ میلیارد تومان اعتبار صندوق توسعه ملی جهت رفع تنش آبی ۲۰۰ روستای تحت پوشش این مجتمع خبر داد.مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این خصوص گفت: این روستاها در فصل گرم سال و در زمان پیک مصرف با کمبود فشار آب شرب مواجه اند که برای رفع این مشکل۷ هزار و ۵۰۰ متر لوله گذاری خط انتقال اجرا می شود. جانباز افزود: هم اکنون ۲ هزار و ۵۰۰متر لوله چدن ۸۰۰ میلی متری خریداری شده که پس از مشخص شدن پیمانکار، وارد فاز اجرایی می شود.بنابراین گزارش؛ مجتمع آبرسانی شهید خوش سیرت بعنوان یکی از بزرگ ترین مجتمع های آبرسانی روستایی کشور، تأمین کننده آب آشامیدنی ۲۰۰ روستای مناطق شرقی گیلان واقع در شهرستان های آستانه اشرفیه، لاهیجان و لنگرود است.

نشت یایی بیش از ۱۲ هزار کیلومتر از خطوط گاز در گیلان

شرکت گاز استان گیلان در نیمه اول سال جاری توانست بیش از ۱۲ هزار کیلومتر شبکه و بالغ بر ۲۸۵ هزار انشعاب گاز را مورد بازرسی و نشت یابی قرار دهد.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از نشت یابی ۱۲ هزار و ۱۵۰ کیلومتر از خطوط گاز در گیلان خبر داد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر گفت: این میزان نشت یابی در ۳۰ شهر استان صورت پذیرفته و معادل ۴۷ درصد کلیه خطوط گاز در گیلان می باشد.اکبر اظهار داشت: شرکت گاز استان گیلان مطابق با عملیات توسعه گاز در استان برنامه ریزی مدونی را در جهت بازرسی و حفظ امنیت خطوط گاز به انجام رسانده و در همین راستا بالغ بر ۲۸۵ هزار انشعاب و ۱۶۵ ایستگاه تقطیل فشار گاز را مورد نشت یابی و بازرسی قرار داده است.وی با اشاره به شروع فصل سرما و استفاده مردم از وسایل گرمایشی گازسوز اظهار داشت: گاز مایه آرامش و آسایش مردم است و امیدوارم مردم فهیم استان با رعایت نکات ایمنی و استفاده از وسایل گازسوز استاندارد، پاییز و زمستانی آرام را در کنار خانواده سپری نمایند. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه با اشاره به گسترش شبکه گازرسانی، بر لزوم توجه بیشتر و بازرسی دقیق تر از شبکه تغذیه و توزیع گاز به منظور انتقال مطمئن گاز به مشترکین تأکید کرد و گفت: استفاده از سیستم آگازین نشت یابی می تواند مدت زمان کشف نشتی تا اطلاع رسانی و در نتیجه مدت زمان تعمیرات و رفع نشتی را به حداقل برساند.

نشت صمیمانه مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با پرسنل وظیفه یگان حفاظت به مناسبت هفته ناجا
ابوطالب قزل سفلو مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با جمعی از پرسنل یگان حفاظت منابع طبیعی استان به مناسبت گردمایشات هفته ناجا دیدار و گفتگو کردند.ابوطالب قزل سفلو با اشاره به اقدامات یگان حفاظت منابع طبیعی و تقویت و عمومیت بخشیدن رفتارهای قانونمند در عرصه های منابع طبیعی و بالا بردن شرب حفاظتی از منابع طبیعی و انقال می باشد."سرنهگ حبیب یاراد بزی فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی استان گفت:" حفاظت از عرصه و اعیان منابع طبیعی از طریق اجرای مقررات و براساس طرح ها و دستورالعمل های مربوطه ، گشت و مراقبت و اقدامات پیشگیرانه و اطلاع رسانی به موقع به منظور حفظ و حراست از عرصه و اعیان منابع طبیعی از وظایف پرسنل سخت کوش یگان حفاظت می باشد."در انتها جلسه از سرباز وظیفه یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان سیداحمدموسوی مدیرکل منابع طبیعی و اعیان استان با هدایایی از طرف مدیرکل محترم و فرماندهی یگان حفاظت منابع طبیعی به ایشان تقدیم گردید.

توزیع ۸۰۰ هزار اصله نهال مرتعی در بین بهره برداران طرح های مرتعداری گلستان از محل صندوق توسعه ملی
جلسه ای با موضوع مشارکت شرکت های تعاونی مرتعداری در اجرای پروژه های اصلاح و احیا مراتع استان در شهرستان گنبد کاووس برگزار شد.تاج قلی فرهنگ دوست رئیس مراتع و بیابان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با تأکید بر اجرای پروژه های اصلاح و احیاء مراتع در جهت مقابله با کانون های برزگرد در سطح استان افزود: اداره امور مراتع و بیابان در سال ۱۳۹۸ بالغ بر ۹۰۰،۰۰۰ اصله نهال مرتعی قابل انتقال به عرصه های مرتعی در طرح های مرتعداری و سامان های عرضی تولید کرد که بخشی از آن در حدود ۹۰۰،۰۰۰ هزار نهال مرتعی از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی قابلیت انتقال در قالب قراردادهای منعقد به اداره کل را دارند.فرهنگ دوست تأکید کرد: ۸۰۰ هزار اصله نهال مرتعی نیز در سطح معادل ۱۶۰۰ هکتار به صورت مشارکت با جوامع محلی، مجریان طرح های مرتعداری و شرکت های تعاونی مرتعداری این شرکتان به انجام می گیرد و چهارم اینکه برنامه ها باید به استقبال مخاطبان بروند یعنی هرجا مخاطبی باشدباید برای آموزش به سمت او برویم.

انتقال بیش از ۴۰ دستگاه کانکس و انواع خودروهای سبک و سنگین به پایانه های مرزی شلمچه و چزابه

حمل و توزیع یخ در مناطق مرزی شلمچه و پنج دستگاه کامیون اتاق دار جهت حمل آب آشامیدنی به آنسوی مرز از سوی این شرکت تأمین و کار خدمات رسانی در این موقعیت ها را با هماهنگی ستاد اربعین حسینی صنعت نفت در جنوب برعهده دارند.وی افزود: تخصیص دو دستگاه خود رو سبک، تعدادی تریلر و جرثقیل و خودرو های ویژه برای حمل کانکس ها و امکانات جهت برپایی موکب و اعزام نیروی تخصصی در این زمینه، تهیه دو هزار قوطی غذای کنسرو شده و اعزام گروه های فرهنگی و رسانه ای بخش دیگری از اقدامات این شرکت در راستای تأمین نیازهای مورد درخواست ستاد اربعین حسینی به شمار می آید.موسوی حضور مستمر نمایندگان این شرکت در نشست های ستاد اربعین حسینی صنعت نفت و استان خوزستان را یادآور و خاطر نشان کرد: تأمین نیازهای اعلام شده از سوی ستاد در اولویت و دستور کار مدیریت و بخش های دست اندرکار در شرکت تعریف شده است.



از این مجموعه نیمه کاره گفت: در حال حاضر مواردی چون احداث فرهنگسرا و فروشگاه شهرداری در این مجموعه مطرح است همچنین احتمالا ۳۰۰۰ متر مربع از آن جهت ساختمان اداری شهرداری منطقه ۳ اختصاص خواهد یافت .شهردار منتخب در پایان با تأکید بر لزوم تعیین تکلیف هرچه سریعتر این مجموعه اظهار داشت: ساختمان های رها شده و با نیمه کاره علاوه بر "به‌هم‌ریختگی" چشمه و ایجاد آلودگی بصری می توانند زمینه ساز آسیبهای اجتماعی گوناگونی باشند که هر دو این موارد در سلب آسایش و آرامش شهروندان تاثیر دارند.

هم می رسد.
بهترین رویشگاه آن در ارتفاع ۲۰ متر از سطح دریا قرار دارد اما تا ارتفاع هزار و ۶۰۰ متری نیز می روید.
جنگل های شمشاد اغلب انبوه و مرطوب بوده و پناهگاه خوبی برای حیات وحش ایجاد می کنند.وی با اشاره به اینکه شمشاد گیاهی در معرض تهدید بوده، به طوری که اکو سیستم های آن در حال تخریب و احتمال نابودی آن در آینده نزدیک بسیار زیاد است، افزود: این گونه گیاهی به دلیل تخریب در ارتفاع پایین و ناسازگاری با ارتفاع بالا، محدودیت رویشگاه دارد و این موضوع اهمیت حفاظت و حمایت از آن را دو چندان می کند.
هم اکنون این گونه در فهرست گونه های گیاهی در خطر انقراض اتحادیه بین المللی حفظ طبیعت (IUCN) قرار دارد. طبق ماده یک قانون حفاظت و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور مصوب مهر ۱۳۷۱ شمشاد جزء ذخایر جنگلی و گونه ای ممنوع القلع محسوب می شود.معاونت حفاظت و امور اراضی

هم می رسد.
بهترین رویشگاه آن در ارتفاع ۲۰ متر از سطح دریا قرار دارد اما تا ارتفاع هزار و ۶۰۰ متری نیز می روید.
جنگل های شمشاد اغلب انبوه و مرطوب بوده و پناهگاه خوبی برای حیات وحش ایجاد می کنند.وی با اشاره به اینکه شمشاد گیاهی در معرض تهدید بوده، به طوری که اکو سیستم های آن در حال تخریب و احتمال نابودی آن در آینده نزدیک بسیار زیاد است، افزود: این گونه گیاهی به دلیل تخریب در ارتفاع پایین و ناسازگاری با ارتفاع بالا، محدودیت رویشگاه دارد و این موضوع اهمیت حفاظت و حمایت از آن را دو چندان می کند.
هم اکنون این گونه در فهرست گونه های گیاهی در خطر انقراض اتحادیه بین المللی حفظ طبیعت (IUCN) قرار دارد. طبق ماده یک قانون حفاظت و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور مصوب مهر ۱۳۷۱ شمشاد جزء ذخایر جنگلی و گونه ای ممنوع القلع محسوب می شود.معاونت حفاظت و امور اراضی

اهمیت را در سازمان‌ها دارد و نتیجه توجه به این رویکرد، بر عملکرد سازمان‌ها و حتی جامعه اثر گذار است.سرپرست جدید شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی افزود: اگر به نیروی انسانی توجه شود اما به بالندگی و توانمندی کارکنان توجه نشود و از ظرفیت و پتانسیل آنها دست برداری رسیدن به اهداف سازمانی استفاده نشود بی فایده است. وی بی توجهی به نیروی توانمند را بی اعتنایی به سرمایه انسانی اعلام کرد و افزود: در چنین شرایطی، این نیرو مصداق سرمایه راکی است که روز به روز از ارزش آن کاسته می شود. دکتر علیرضا رضوی مدیرعامل شرکت آبقار آذربایجان غربی با حکم مهندس جانباز رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور با حفظ سمت بعنوان سرپرست شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی منصوب شد.

با هدف تأمین نیازهای زائران اربعین حسینی

انتقال بیش از ۴۰ دستگاه کانکس و انواع خودروهای سبک و سنگین به پایانه های مرزی شلمچه و چزابه



پر شور زائران برای عزیمت به کربلا در چند روز اخیر تعداد ۱۳ دستگاه خودرو یخچال دار برای

شهردار خرم آباد در نشست علنی شورای اسلامی شهر خرم آباد ضمن ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در اولین روزهای مدیریت خود ، خاطرنشان کرد:«میدوارم بتوانم مسئولیت سنگینی را که بر دوشم نهاده شده به نحو احسن انجام دهم و با حمایت شورای شهر خدمات خوبی را به شهروندان ارائه نمایم.وی افزود: در همین جلسه اعلام آمادگی می کنم در راستای احترام به رای مردم ونمایندگان آنان ، ضمن شرکت در جلسات عمومی و کمیسیونهای تخصصی شورای شهر ، پیگیر اجرای مصوبات شورای شهر باشم.محمد شریفی مقدم با اشاره نزدیکی ایام بارندگی ها و لزوم اجرای اقدامات پیشگیرانه اظهار داشت: به اتفاق معاونت عمرانی پیگیر اعتبارات مربوط به سیل هستیم تا هرچه زودتر پروژه های مربوط به سیلاب اجرایی گردند.وی ادامه داد: لایروبی رودخانه ها نیز به سرعت در حال انجام است و بخشی از پروژه لایروبی که به دلیل وجود موانعی متوقف شده بود امروز صبح مجددا از پل انقلاب آغاز بکار کرد.شهردار منتخب همچنین بر تسریع در اجرای پروژه های مربوط به احداث دیوارهای ساحلی تأکید کرد.گفتنی است در جلسه شورای شهر به پیشنهاد شهردار و موافقت کلیه اعضای شورای شهر پرداخت هدیه ۲۰۰ هزارتومانی به کارکنان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرم آباد به مناسبت ۷ مهر روز آتش نشانی تصویب شد.همچنین بررسی چگونگی افزایش بودجه و تهیه متمم قرارداد فاز اول پروژه سراب شهوا

فنس کشی گونه های شمشاد منطقه قرن آباد با اعتبار ۲ میلیارد ریال از محل صندوق توسعه ملی انجام شد

معاونت حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از حصارکشی ۲ کیلومتر از گونه های شمشاد در منطقه قرن آباد با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان مصطفی لو در جمع خبرنگاران استان اظهار کرد: شمشاد هیرکانی، (*Buxaceae) Buxus hyrcana) pojark* یکی از معدود درختان پهن برگ و همیشه سبز و از گونه های نادر جنگل های ناحیه رویشی هیرکانی محسوب می شود.وی افزود: این گونه هرچند در منابع به عنوان یک نژاد جغرافیایی از گونه شمشاد اروپایی (*Buxus Sempervirens*) معرفی می شود، اما به دلیل تفاوت های گیاه شناسی و نیز خاستگاه جغرافیایی از گونه مشابه اروپایی متفاوت بوده و به عنوان یک تاکسون گیاهی مجزا در پایگاه بین المللی نام های گیاهان (*InternationalPlantNames*)

دکتر علیرضا رضوی سرپرست جدید شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی با همکاری ستادی در نمازخانه ستاد شرکت دیدار و گفتگو کرد. به گزارش خبرنگار پیام آبقا ، علیرضا رضوی ، سرپرست جدید شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در مراسم دیدار با همکاران ستادی آبفای استان ، با بیان اینکه آمدیم با فکر نو و اندیشه جدید به مردم خدمات کافی ارائه کنیم .علیرضا رضوی در دیدار با همکاران ستادی گفت: خوشبختانه همکاران شرکت آب و فاضلاب شهری استان آذربایجان غربی از بهترین نیروهای فعال در مجموعه شرکت های آبی استان هستند.رضوی غرور و استفاده نکردن از تجربیات دیگران را جزء آفات کاری دانست و اظهار کرد: ما هرچه داریم زیرسایه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و ومردم است و ما جزء رعیت و خادم ، برای مردم نیستیم.سرپرست جدید شرکت

دکتر علیرضا رضوی سرپرست جدید شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی با همکاری ستادی در نمازخانه ستاد شرکت دیدار و گفتگو کرد. به گزارش خبرنگار پیام آبقا ، علیرضا رضوی ، سرپرست جدید شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در مراسم دیدار با همکاران ستادی آبفای استان ، با بیان اینکه آمدیم با فکر نو و اندیشه جدید به مردم خدمات کافی ارائه کنیم .علیرضا رضوی در دیدار با همکاران ستادی گفت: خوشبختانه همکاران شرکت آب و فاضلاب شهری استان آذربایجان غربی از بهترین نیروهای فعال در مجموعه شرکت های آبی استان هستند.رضوی غرور و استفاده نکردن از تجربیات دیگران را جزء آفات کاری دانست و اظهار کرد: ما هرچه داریم زیرسایه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و ومردم است و ما جزء رعیت و خادم ، برای مردم نیستیم.سرپرست جدید شرکت

رییس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان تأکید کرد: **تلاش برای تحقق بهزیستی و نشاط فرهنگی**
طول انجамید و سال آینده در تمام کلاس های اول شهر همزمان با هفته ملی کودک به میزبانی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان در هنرسرای خورشید اصفهان برگزار شد. در این جلسه احمد رضایی رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با بیان اینکه مفاهیم شهروندی چطور باید به دانش آموزان منتقل شود، اظهار کرد: کلاس شهر یک طرح آموزشی بود که سال قبل درسی با همکاری مدیریت شهری و اداره آموزش و پرورش استان شکل گرفت و از طریق روش های خلاق تدریس با ورود در مدارس و با همکاری اولیا در مدارس برگزار و بعد به اعضای شورای شهر ارائه شد تا به عنوان روش تدریس در مدارس مطرح شود و وقتی مدیریت شهری پذیرفت آن را با همکاری یک تیم دانشگاهی در چند مدرسه به صورت پایلوت شروع کردیم و در نتیجه آن کتابی در ۳۳۰ صفحه شده که “کلاس شهر” نام دارد و درطول شش ماه نگارش آن به محمد عبیدی گفت: باید تلاش کنیم بهزیستی

محمد عبیدی گفت: باید تلاش کنیم بهزیستی